ATA DA SESSÃO DE IUtcAMENTo DE PRoP0STA DE PREços REFERENTESA ToMADA DE PREÇOS Ns

ooa/2o22-sEDUC.

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e ünte e dois (29/ll/2Ü22), reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto

Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da Portaria N0

OO6.OL.04/2022, de 01 de abril de 2022 do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos membros:

Antônio Fernandes Alves Junior, José Edvaldir Lopes Marques e Antônio Ivan Bezerra Barboza, suplente,

portaria Na 003.19,05/2022, sob a Presidência do primeiro, para que fossem analisadas a propostas de

preços, referentes à TOMADA DE PREçOS Ne 008/2022-SEDUC, cujo obieto é a CONTRATAÇAO DE

EMPRESA PARA A PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLICAÇÃO DAS ESCOLAS FRANCISCO

CARL0S DE PINHo, FRANCISCO DE ALCÂNTARA BARROS, UMBELINO ALVES DA SILVA, MARIA BEZERRA

DE SoUZA, CONFORME TERM0 DE C0NVÊNIO No 09812022 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DA

EDUCAÇÂ0 DO ESTADo D0 CEARÁ E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE. Pontualmente às

10h00min fdez horas) do dia supracitado, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação declarou que estavam

abertos os ffabalhos da presente sessão. Em seguida, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação e seus

membros procederam com a análise das Proposta de Preços das Licitantes Habilitadas:

1. MA FEITOSADE SOUSA LTDA - EPP, CNPf:41.356.135/oo0l-7L;
2. CONIASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA - DEMAIS, CNPJ: 01.795.97110001-38;

3. CONSTRUTORA MORAES ITDA - EPP, CNPJ: 33.27A.6fi /O0OL'22i
4. AR CONSTRUCOES E OBRAS DE INSTALACOES EIRELI-EPP, CNPI : 36.835.969/O0Ol-20;
5. MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRETI-ME, CNPf : 31.139.889 /OOOI-16i
6. CONSBRAT CONSTRUCOES &EMPREENDIMENTOS LTDA -DEMAIS, CNPJ: 07.544.576/0o0t-69t
7. SERVICE CONSTRUCOES EIRELI - EPP, CNPJ: 38.147 .379lOOOl-3Oi

B. G7 CONSTRUCOES E SERJçOS EIRELI - EPP, CNPI : 10'572.6o91Oo01-99;

9. ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E TOCACOES EIRELI - EPP, CNPI : 12.0,t4.7AA/OOAl-fi;
10. H. M. DE VASCONCELOS SERVICOS EIRELI - EPP, CNPI: 22.156.360/0001-10;
11. PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-DEMAIS, CNPJ; 11.012.912/00O1-08;

lz.lP N CONSTRUCOES E SERVICOS EIREU-ME, CNPf : 17'895.167 /OOOI'6O;
13, A T t CONSTRUCOES E SERVICOS EIREU - DEMAIS, CNPJ: 04.302.210/OO0l-95t
14. CENPEL - CENTRO NORTE DE PROIETOS E EMPREENDINTOS LTDA, CNPI: 05.502.041/0001-08;

L5. G7 SERVI CE CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ : 17 .399.7 90 / OOO l-22;

O presidente da comissão informa que recebeu do setor de engenharia parecer referente a análise das

propostâs de preços da Tomada de Preços retro mencionada. Após a análise e emissão do parecer feito pelo

engenheiro Manoel Soares Braz - CREA-CE Na: 061561950-9, o presidente torna público o resultado da

análise das propostas com base no parecer apresentado e que estará anexado aos autos do processo. Após a

análise do parecer apresentado pelo engenheiro foi constatado que as seguintes empresas: 1. SERVICE

CONSTRUCOES EIRELI - EPP, 2. G7 CONSTRUCOES E SERIçOS EIRELI - EPP, apresentaram suas

propostâs conforme solicita o edital, cumprindo todas as exigências contidas neste, sendo consideradas

APTAS, Conforme a análise do parecer apresentado pelo engenheiro foram consideradas

DESCLASSIFICADAS as propostâs das seguintes empresas: 1. M A FEITOSA DE SOUSA ITDA - EPP; na

escola Francisco Carlos De Pinho não apresentou a planilha de BDI conforme solicita o item 6.3.5.2 do

edital, a referida empresâ também não apresentou a planilha de composição de preços unÍtários conforme

solicita o item 6.3.5.5 do edital, não apresentou Planilhas de Composição de Encargos Sociais conforme

solicita o item 6.3.5.6 do edital. Z, CONIASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA - DEMAIS; apresentou

o item 6.3.5.1 Planilha de Orçamento da escola Maria Bezerra De Sousa superior ao orçamento base do

Z

tvtur.ilclpto
VERDE

6

Falendo Hait Pot Vocô

edital, 3. CONSTRUTORA MORAES ITDA - EPP; não apresentou o item 6.3.5.L Planilha de Orçamento da

escola Francisco Carlos De Pinho. 4. AR CONSTRUCOES E OBRAS DE INSTALACOES EIRELI-EPP; não

apresentou o item 6.3.5.1 Planilha de Orçamento da escola Maria Bezerra De Sousa e Umbelino Alves, bem

como não apresentou planilha de BDI conforme solicita o item 6.3.5.2 do edital e planilha de composição de

preços uniúrios conforme solicita o item 6.3.5.5 do edital das 04 [quatroJ escolas. 5. MINERVA SERVICOS

E CONSTRUCOES EIRELI-ME; apresentou valor global da carta proposta superior ao esfimado conforme

item 1.2 do edital, âpresentou o item 6.3.5.1 Planilha de Orçamento da escola Umbelino Alves divergente ao

orçamento base do edital; ausência de serviços no orçamento da escola Maria Bezerra De Sousa. 6.

CONSBRAL CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA -DEMAIS; apresentou o item 6.3.5.1 Planilha

de orçamento divergente ao orçamento base do edital. 7. ABRAV C0NSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E

LOCACOES EIRETI - EPP; não apresentou o item 6.3.6 da escola Francisco Carlos De Pinho. B. H. M. DE

VASCONCELOS SERVICOS EIRELI - EPP; apresentou o item 6.3.5.1 Planilha de Orçamento da escola Maria

Bezerra De Sousa superior ao orçamento base do edital. 9. PRo TIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES

EIRETI-DEMAIS; apresentou carfâ proposta sem a assinatura do responsável da empresa, descumprindo o

item 6.3.2 do edital; não apresentou o item 6.3.5.1 Planilha de Orçamento da escola Francisco Carlos De

Pinho, apresentou o item 6.3.5.1 Planilha de Orçamento das demais escolas sem assinaturas do

Representante Legal e do profissional técnico - do engenheiro. 10. I P N CONSTRUCOES E SERVICOS

EIRELI-ME; apresentou o item 6.3.5.1 Planilha de Orçamento, item 6.3.5.2 planilha de BDI, item 6.3.5.3.

Cronograma Físico-Financeiro e item 6.3.5,6 Planilhas de Composição de Encargos Sociais da escola

Francisco Carlos De Pinho sem assinaturas do Representante Legal e do profissional técnico - do

engenheiro, 11. A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - DEMAJS; não apresentou planilha de BDI

conforme solicita o item 6.3.5.2 do edital, planilha de composição de preços unitários conforme solicita o

item 6.3.5.5 do edital e Planilhas de Composição de Encargos Sociais conforme solicita o item 6.3.5.6 do

edital referentes a escola Francisco Carlos De Pinho, 12. CENPET - CENTRO NORTE DE PROIETOS E

EMPREENDINTOS LTDA; apresentou o item 6.3.5.1 Planilha de Orçamento da escola Maria Bezerra De

Sousa divergente ao orçamento base do edital; ausência de serviços no orçamento da escola Maria Bezerra

De Sousa. 13. G7 SERVICE CONSTRUCOES EIRELI; apresentou o item 6,3.5.1. Planilha de Orçamento, item

6.3.5.2 O valor do BDI considerado para compor o preÇo total deverá ser explicitado no orçamento, item

6.3.5,3, Cronograma Físico-Financeiro compatível com os serviços, item 6.3.5.4. Planilha de Composição

AnalÍtica do BDI, item 6.3.5.5. Planilha de Composiçôes de Preços Unitários para todos os serviços descritos

no Qrçamento Básico e item 6.3.5.6 Planilhas de Composição de Encargos Sociais seln a assinatura do

profissional técnico - do engenheiro. Portanto, diante do exposto, consideradas inaptas. Em seguida, foram

classificadas conforme descrição abaixo:

OBIETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLICAÇAO

DAS ESCOLAS FRANCISCO CARLOS DE PINHO, FRANCISCO DE ALCÂNTARA BARROS, UMBELINO ALVES

DA SILVA, MARIA BEZERRA DE SOUZA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Na O9B/2022 FIRMADO

ENTRE A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

- CE.

Empresa Global R$ Classificação

SERVICE CONSTRUCOES EIRELI - EPP

R$ 2.153.120,87 (dois milhões cento e

cinquenta e três mil cento e vinte reais

e oitenta e sete centavos).

10

G7 CONSTRUCOES E SERIÇOS EIRELI - EPP

R$ 2.154.397,55 (dois milhões cento e

cinquenta e quatro mil trezentos e

noventa e sete reais e cinquenta e cinco

centavos).

2"

Zô

CONSBRAL CONSTRUCOES &

EMPREENDIMENTOS LTDA .DEMAIS

R$ 1.939.420,28 (um milhão

novecentos e trinta e nove mil
quatrocentos e vinte reais e vinte e oito

centavos).

INAPTA

M A FEITOSA DE SOUSA LTDA - EPP

R$ 1.975.595,22 (um milhão

novecentos e setentâ e cinco mil
quinhentos e noventâ e cinco reais e

vinte e dois centavos).

INAPTA

AR CONSTRUCOES E OBRAS DE

INSTALACOES EIRELI-EPP

R$ 1.979.084,56 (um milhão

novecentos e setenta e nove mil oitenta

e quatro reais e cinquenta e seis

centavos).

INAPTA

C7 SERVICE CONSTRUCOES EIRELI

R$ 2.012.929,17 (dois milhões doze

mil novecentos e vinte e nove reais e

dezessete centavos).

INAPTA

CONSTRUTORA MORAES LTDA - EPP

R$ 2.098.867,04 (dois milhões
noventâ e oito mil oitocentos e

sessenta e sete reais e quatro

centavos).

INAPTA

ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E

LOCACOES EIRELI - EPP

R$ 2.100.565,93 (dois milhões cem

mil quinhentos e sessenta e cinco reais

e noventa e três centavos).

INAPTA

CENPEL - CENTRO NORTE DE PROIETOS E

EMPREENDINTOS LTDA

R$ 2.137.785,50 (dois milhôes cento e

trinta e sete mil setecentos e oitenta e
cinco reais e cinquenta centavos).

INAPTA

A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI .

DEMAIS

R$ 2.L47.403,t2 (dois milhões cento e

quarenta e sete mil quâtrocentos e três
reais e doze centavos).

INAPTA

PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES

EIRELI-DEMAIS

R$ 2.148.183,98 (dois milhões cento e

quârentâ e oito mil cento e oitenta e

três reais e noventa e oito centavos).

INAPTA

CONJASF . CONSTRUTORA DE ACUDAGEM

LTDA - DEMAIS

R$ 2.157.894,40 (dois milhões cento e

cinquenta e sete mil oitocentos e

noventa e quatro reais e quarênta

centavos).

INAPTA

H. M. DE VASCONCELOS SERVICOS EIRELI -

EPP

RS 2.160.090,40 (dois milhôes cento e

sessenta mil noventa reais e quarenta

centavos).

INAPTA

I P N CONS'I'RUCOES E SERVICOS EIRELI-ME

R$ 2.175.457,26 fdois milhões cento e

setentâ e cinco mil quatrocentos e

cinquenta e sete reais e vinte e seis

centavos).

INAPTA

MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES

EIRELI-ME

R$ 2.472.933,95 (dois milhões
quatrocentos e setenta e dois mil
novecentos e trinta e três reais e

novenEa e cinco centavos).

INAPTA

VENCEDORA SERVICE CONSTRUCOESEIRELI - EPP

ZK

\-

ry

PRETEITURA OE

Fa!eRdo Hais Por Você

\-

CNPJ: 38.147 .37 I / ooot-3o

Orçamento Estimado município

R$2.198.982,84(doismilhõesecentoenoventâeoitomilenovecentoseoitentaedoisreaiseoitentae
quatro centavos).

Diante dos fatos expostos a Comissão Permanente de Licitação declarou que o preço ofertado de R$

2.153.120,87 (dois milhões cento e cinquenta e três mil cento e vinte reajs e oitenta e sete centavos), pela

empresa SERVICE CONSTRUCOES EIRELI - EPP encontra-se de acordo com o preço constante no projeto
básico do edital de tomada de preços na 008/2022 SEDUC, estando assim compatível com o valor estimado
para â presente licitação. Após o julgamento da Proposta de Preços, o presidente da comissão determinou
que fosse divulgado o resultado nos mesmos meios de comunicação que se deram a publicação inicial e

determinou abertura do prazo previsto no inciso I, alÍnea "b", do art. 109, da lei nq 8.666 de 21 de junho de

1993, a ser contado a partir da publicação do resultado, Nada mais a constar, lavrou-se a presente ata que

lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação, para surtir seus efeitos

legais, Crateús - Ceará, 29 de novembro de 2022.

\,

Função Nome tl- Assinatura
Presidente Antônio Fernandes Alves funior ffi
Membro fosé Edvaldir Lopes Marques Í'
Suplente: Antônio Ivan Bezerra Barboza Iâ=

t
0)E
(§
,ó
.(I]
o_

r<
()

F
a

FÀ
z

FÀ
z

FÀ
z

F
À

z

F

z

F
À

z
FÀ F F

z

F

z

F

z

F

z
FÀ
z

F

z

F
Êr

z

(u
ri3z
Ê
(.)

3
ú

a
a
f-l

àri

Àt!
I

LtF
i-l

CN

D
a
r!
â
ru
o
F
E]
frr

à

at)

rq
t-t

I

nF
F,]

r!

â
O

E]
â
ú
F
úFa
z
O

I

llra
l-

7
U

êrÀ
Í!

I

t-lF
Fl
a
r!
üc

ú
F
úFazo
(-)

Àt!
I

j
trlú
rrl
U)
rI]o
U
Fl

Fa
z
frl
t-l
(t)

ú
Ê0

r!
a
tr.lc
Q

úFa
zo
U
ú

r!
I

Flr!ú
t!
a
rI]
U,
O

F(h
zo
O
rI)
a
IJ
O

ú
rI.]a

&r!z

a

àt!
t-l

I

F
F.l
a
oFzt!
À
IJ
zr!
+.1

ú
tjr
át!
ü
rr)
H
L,]
U

Fa
zo
O
!l

Ê0a
z
O

Êr

H
I

F.l
r!ú
H
a
H
O

úFa
zo
U
rI]
O

ú
rrla

À
H
H

I

Ir!
r!
(n

(}
úr!a
r!
U)r!
L,)
U
úFazo
L)
a-

àÀt!
I

-]
rI.]ú
tÍl
(/)
rrl
o
Q

L)

J
H
a
oFzr!
r!
(r)
o
U

ú
E]q)
(t)
l4l

o
O
3
F(u
zo
O

ú
l+l

Àr!
I

J
E]
ú
r!
CDc
U

r!(h
(u
o
Jr!
Uz
Ua

14

!ià
Ê'+i

ar)

àr!
I

J
rrl
ú
r!(,
E]

O3
úFa
Z
O
r!
(n
c
(J

úr!a
N
trlÀ
Ã
I
ú
B

E]
à

I

j
r!
ú.
r!(t
O

ú
E](n
IJ]
UD
Elc
U
Dú
F(h
zo
(-)

z

a

z,
E]
â

I

J
tr.l
ú
(t
(J

ú
tr.l(u
r!
(h
t!
L)
D
ú.Fazo
(-)

!l
F

t!
ú,
tr.l
U)
É.]
(J
(-,
D
F(n
Z
L)
(-)

Hr)

rI.]
(r)
r-

Í-1
F
J
(t
c
Fz
Llz
E]t!ú
àr!
t!
(â

F
Ét

c
À
r!
â
F

z

Fz
trl
(-)

I

J
trl

z
rl]
Q

z ôn aô t ta) t-- co o\ c{ aa s V)

c.l
N
N
t!
â
oú
Êq

à
E]

oz
r!
â
o\
c..t

F
â

?sÍ
-!ãoõi'úí 3
íHirrQaú

=FTUoi à trl<Jr,
x,< <
,2p,
<-F
ãEão>o
[Ltsi^

H;3,
^Zr\E]\J'V

^êZ=
|' ú*a

? ( cr'D
!?Êa§rI]
3< § ?
iÍãú- 2>A
E'3 ô:
o àzfi,,< .:'§ õ
Yâ72F^YDr,\JL/<t
El (.) .-- áú9?ã'<Àu:d
< á=i<úúõ
ôZ Ir. El Ír.4 -F r!dC.,,oZ

-H^

Ázà <
ElÊ.Ol!
ú ,-, tu.-tc-xz)
< !'^'ÉÀ' l)4
El câ (J r'l
__. o ^ã
:?§ã
't:9 g

Í'HÍ
-J- ch)O<14ZZúa
À1úáHir.NO" - H'í
^4V'Ef<<LroiS2
I r\

-
l)rrí:l<ãoÉi>tr

(J
D
âri(h
ô!
ôl
N
€

z
a
(,)
fÍl
ú
ri

à
3

I

a
F
Ch

ú
a

ti(h
I
z

rú iq
Iâü

dÉ âú{}-

§l
(§
.=(,)
.(§
o_

HL

e

â-

.:
E

'é

@

u
trffi
ffiWffi

v
É

:
u
L

u
E,

&

El
U

qd
q
a
I-r

)lo v v vo
â
ú.

:J:

vo Vo vo vo

c

ú
IJ.]

v
o

v v
o
Ll

ú
tJ.l

c
r-..1

4ú
G.l

o,
^t
Ln

J
14çÊ.

-ZEl
O

}Zo vo v V Vo v
o o v v

o

a
IJ.]

v
o

vc vo vo v ! v

JóL vo v Vo v
o

vo v vc vo o
v v

o
vo vc vo

o

q

o
a

i.l

o

El

aZ vo vo vo v
o

vo v v v
o

vo

o
!

ú
ír.l

v
o

>Zo V
o

5<
o vc )Z

o
v

N
E,l
Ê.

J
o
q

V v
11

v
o

v
o

o
!

tll

V vo Vo v ÍJ

d,ú
El

Vo vo v
o

o
IJ

úú
IJ.]

c

El

o
L-.1

úú
Í4

C

tll

Õà V
o

vc v
o

ú
o

v
o v vc o

IJ.]

v
o

v V v v v

ô. cZ
E

§1o vo v )Z
o o vo o vo v

o c,

Ei

:1 v
o vc vo c *o !,

F
*ulail-Z

U

Vo vô V )4 v
o vo vo vo vc v v v v v v uo v

r

ir.lI
El
U)

v vo v
o

vô v vo x\J v
o

v v IZ
o

v
o

v
o vo v

o vo )Z
o

€

J
&
a
Z
U

v vo v
o

vc v
o

*
o
H

,ú
Í!

:Z
LJ

v V !Zvo vo v vo

tr-
Z

vo o I v
o v v

o
V
o

o

E]

I
o

Vo v Io vo vo Ioo vo

vo )4o v
o

v
o

v v vo vo vo
II.]

vo v
o v

c

Ll

H

ú
ú
i.'

â

?,
E]

ar
vo V Vo v

o
v vo vo vo vo

o

d
t!

v
L.,/

v
o

v
C

vo

C
â
ú
.J.l

!

ú t!
a

^2,
O

v Vo v v
o

v §lo vo vo vo (,
H

ú
14

v vc v vo odú
rll

o
l!

L_..t

Jú
trl

vo vo v
C

v vo vovo vc vo >1o c v
o V

i-..1

f,
ú,
Êl iJ.,l

ú.
ú.
g.r

!

Àú
Et Ê0

ã=

J

U
a
o
N
ú

3.1

t!(h

!
O
o.l

z
O
o

Z

Lz<

4 (hz
; ElEl

=
lt

u)(Jt!H
<âpeEr

á/.lAÀÀ- o

Ra s ã
iÁ8=Y-*ra
2sHÉ

iÁ88
oô"->t

H
7.h d,x :oa

É>?82Ê.El ZFrt!

à
.U

ú

Êl

à
rI]

oaz
rI.1F
Xt!
úo
À

F<zÍrr
12

2_<

EÔ<

o
ú

^_ s.t

ã=
2É,
(Àv
çhz<r!

À<inzú
(h=ôà
<El

Oo
Zo
(J

Ch

oà,<U
7i t^
^a,ÀLa>J
Uq
(J t-..1

c

AJo^

UO

ao
tl.]ú?À(,

?
Ài '<

AZo>

J

i,1 .A'-
ôZir!;,i^r
ôiq
<â-z."l24Z=9Lrl;rrr-' Z

U N s \ê r ú ô N <. r

i.i-
t
0)E
(í)
(E
L'ó

.(§
o_

o
9
I

I
F
()
(t)
(.)
Li
Ê.
CÚ

í-
C)

!

U
i6-
li
U
A.
(§

I*
é

A

Hri
I

.]
fÍl
ú
f-l
ari
IJ
U
(J
L/
l]

+

Â(h§Ê9gêr:-

l=
âir>Êi - rrlErtda
ltvâ

- r\l.-\V
!.ll-lri;{427-Ei.'lvE.=Er(}l!oraa:€lE r-t v)OõHÉ
:rÍtõ.H

(§;litvo
.=F^|iorólr'))íFEc)>lJ.a
ôía)2,=E x ú c ü
06) ç_ fr .t)

2 ri 'à Y t!]

^1É7^,õü,€á\ aÉ ri h 2 Ê
C§í,)V-<cgrrt6
Or-AO\€

o(ÚCü0)bc.)a'E'E9E-o
,í â S ÊA 4 € ;E s E § (, z E FaE: ç 8E qF !Er* Í trg Éâ:; ã ü dü 7 D í É
L=--CtrrX-L'-iO«tts+:co=SolXcq,qSEEER."lõ
?un ã sH: ij2* $

ç :É E € 3:E € Y E€: i o ,.S 2.: g õ b E

E É € §E= EüÀqqYt(ud*
:o.ltr=5ü!.!ca?; I ,gEí Z?§:ã .* ã" : s€ E E € iI â E § ü 8 -E E à §Z í ; E:,á Y Eú*3.ã õ á E'E Z ã o'3 s
asrsE!á:oa-:'
ã i s BÊã E:EEÍ
Ü Ê : ? É; ã E iã
á E 1 €-E: ?'ü:4Xf É rfia sásÉE: ? giá üe*=
á

= Í Z=,8
=,9ãô= aã- = i TE Ê2+;-E j -{;

í 4 E,r=i BãE ãiÉ E" €=
õ FEâõiiE ii iãÁt T E ? i q 2 ;€ E é iE
§ ÉEi;ánâ Íi:; §iÉ!gÉãs*á§:TgõãRi5?33EgavEB
ÉrÊa;?! gE;fiE2e â;7 Hiáí8âÊ3;3âH€8

ÉiÉ=iál{ é^Aã ãái++q§?isâiiÊY

E]a
-l
z

ffi.ffi
U

v

F

u
&
u
É
&

T-

ü
rj
t' t

o)E
sf
(§
.E
(,)

.(E
À

c.t
ôt
c{
(.)

o
L

0)

o

o\
ô.t

I!(,
I

cÀ

o
Ê
Q

(.)(§oc§.acúC)j
'o=l(§,==.C,c)Ê E E H E 4.3 B§ E,E € Az Eã *; 6 K Ê F.ú .e-E E§ Ea ;;B Hã Êe

É Ê§ ;?:* :; §g'ÓcÉae E€ + à Ê H f s En ;E I;: rã E$EãtrEroo5=9()Z E $ € âE ã E ;€
E Ê: iãâEÊi EÊ
É ;€ :siÊie gÉ
fr Êl EP,E€EÉ AE
H Ê: 5Eãt;a EH

Ê 4E ÊEÊããÉ Eí§ E§ s bÊ;,Í2E f,*Pã;â!Ei Lã
E

=TEÊ;+ãEÊ
!'É

E3BEÉFEEEÃÉÊg; áã ã9E2ã EíÉãi
ã H úã

lgã[ggE gg;B gãg

? E $ I $ á Ê i À 8 1€ E â

ã i
=
:- á: : t Ê ; t ã :: EJE &

=ãEá€íE:,ãá*êüEé ã i i r s r s E j § â e e

\,
r!
U
o\

I

Qo
orl
=\o
6S
Àt!zn
úl

ir.l
ú
(-)

()
o
()

N

É